DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 700.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 112.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 21.00

TOTAL CON LETRA: (OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 833.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|1165A833-B29E-4121-B4D2-4FF6B2DFB4AC|2021-05-19T22:03:59|DCD090706E42|a0DFRBGiE34eOvZlstJgrTQf9tnsKyu8/IjY5sPyAhWTqPP6